
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

100/265276 100550414576432 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 1198

100/266426 100555522115157 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 938

100/265665 100553923232234 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 923

100/269288 100558970237233 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 813

100/268981 100558322848338 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 785

100/269276 100559208549872 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 770

100/263826 100548724734447 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 758

100/264273 100550870649337 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 748

100/264095 100549153961145 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 618

100/269068 100553838576441 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 598

100/263550 100545030139583 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 460

100/266198 100553664553287 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 364

100/267866 100549954545643 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 318

100/265618 100553336244243 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 318

100/264755 100552094889735 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 263

100/266207 100555245413186 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 239

100/268416 100555749456769 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 229

100/266736 100555879521298 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 206

100/263610 100546605336783 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 160

100/264618 100551947186467 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 121

100/269856 100560311636644 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 120

100/267159 100550557656544 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 115

100/264303 100549870364623 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 24

100/264238 100550782518935 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 0

100/263649 100545690345664 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

1058



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/266426

100/265665

100/269288

100/268981

100/269276

100/263826

100/264273

100/264095

100/269068

100/263550

100/266198

100/267866

100/265618

100/264755

100/266207

100/268416

100/266736

100/263610

100/264618

100/269856

100/267159

100/264303

100/264238

100/263649

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 31

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 30

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203 59

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 63 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 420 24

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 12

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 32 224 224 9

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 44 308 308

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 11

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 21 21

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 3

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2 14 14

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 36



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/266426

100/265665

100/269288

100/268981

100/269276

100/263826

100/264273

100/264095

100/269068

100/263550

100/266198

100/267866

100/265618

100/264755

100/266207

100/268416

100/266736

100/263610

100/264618

100/269856

100/267159

100/264303

100/264238

100/263649

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

310 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι

300 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

590 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

240 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

120 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

240 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

110 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

360 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/266426

100/265665

100/269288

100/268981

100/269276

100/263826

100/264273

100/264095

100/269068

100/263550

100/266198

100/267866

100/265618

100/264755

100/266207

100/268416

100/266736

100/263610

100/264618

100/269856

100/267159

100/264303

100/264238

100/263649

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Ναι 100 0 1

0 Όχι 0 0 4

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 50 3

100 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 30 4

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 10 3

100 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 50 1

0 Ναι 100 50 4

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 0 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 0 4

0 Ναι 100 10 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

100/266426 100555522115157 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

938

100/269288 100558970237233 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

813

100/264298 100550902294922 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

785

100/268981 100558322848338 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

785

100/267120 100550236892566 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

688

100/264095 100549153961145 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

618

100/264237 100550764929162 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

618

100/264011 100549792642927 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

598

100/269068 100553838576441 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

598



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/266426

100/269288

100/264298

100/268981

100/267120

100/264095

100/264237

100/264011

100/269068

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 30

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 63 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 15 105 105 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 64 448 448

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/266426

100/269288

100/264298

100/268981

100/267120

100/264095

100/264237

100/264011

100/269068

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

300 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

600 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/266426

100/269288

100/264298

100/268981

100/267120

100/264095

100/264237

100/264011

100/269068

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 0 2

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 30 1

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 3

0 Όχι 0 0 2

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 10 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

100/268949 100557500525689 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

576

100/263550 100545030139583 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

460

100/264579 100551751758598 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

369

100/266198 100553664553287 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

364

100/265618 100553336244243 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

318

100/267743 100546945314568 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

291

100/264755 100552094889735 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

263

100/266207 100555245413186 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

239

100/268416 100555749456769 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

229



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/268949

100/263550

100/264579

100/266198

100/265618

100/267743

100/264755

100/266207

100/268416

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 68 476 476

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 27 189 189 3

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 32 224 224 9

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 33 231 231 5

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 11

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/268949

100/263550

100/264579

100/266198

100/265618

100/267743

100/264755

100/266207

100/268416

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

240 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

50 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

110 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/268949

100/263550

100/264579

100/266198

100/265618

100/267743

100/264755

100/266207

100/268416

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 0 2

0 Όχι 0 50 4

0 Ναι 100 50 1

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 10 4

100 Όχι 0 10 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

100/266736 100555879521298 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

206

100/266181 100555135894318 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

168

100/263610 100546605336783 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

160

100/264618 100551947186467 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

121

100/267159 100550557656544 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

115

100/264303 100549870364623 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

24

100/265593 100552124286396 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

10

100/264238 100550782518935 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-1
Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

0

100/266426 100555522115157 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 938

100/265665 100553923232234 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 923

100/266579 100549627499768 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 888



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/266736

100/266181

100/263610

100/264618

100/267159

100/264303

100/265593

100/264238

100/266426

100/265665

100/266579

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 21 21

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 3

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2 14 14

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 30

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203 59

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 10



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/266736

100/266181

100/263610

100/264618

100/267159

100/264303

100/265593

100/264238

100/266426

100/265665

100/266579

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

300 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

590 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

100 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

100/266736

100/266181

100/263610

100/264618

100/267159

100/264303

100/265593

100/264238

100/266426

100/265665

100/266579

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 0 1

0 Ναι 100 50 1

0 Όχι 0 0 2

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 10 2

0 Ναι 100 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

100/269288 100558970237233 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 813

100/268760 100557468974558 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 788

100/264298 100550902294922 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 785

100/268981 100558322848338 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 785

100/263826 100548724734447 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 758

100/267120 100550236892566 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 688

100/264095 100549153961145 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 618

100/264237 100550764929162 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 618

100/264011 100549792642927 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 598

100/269068 100553838576441 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 598

100/268949 100557500525689 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 576

100/263550 100545030139583 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 460

100/264579 100551751758598 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 369

100/266198 100553664553287 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 364

100/265618 100553336244243 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 318

100/267743 100546945314568 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 291

100/264755 100552094889735 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 263

100/266207 100555245413186 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 239

100/268416 100555749456769 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 229

100/266736 100555879521298 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 206

100/266886 100555566624855 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 174

100/266181 100555135894318 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 168

100/263610 100546605336783 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 160

100/264618 100551947186467 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 121

100/269856 100560311636644 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 120

100/267159 100550557656544 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 115

100/264303 100549870364623 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 24



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276100/269288

100/268760

100/264298

100/268981

100/263826

100/267120

100/264095

100/264237

100/264011

100/269068

100/268949

100/263550

100/264579

100/266198

100/265618

100/267743

100/264755

100/266207

100/268416

100/266736

100/266886

100/266181

100/263610

100/264618

100/269856

100/267159

100/264303

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 63 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 10

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 15 105 105 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 12

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 64 448 448

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 68 476 476

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 27 189 189 3

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 32 224 224 9

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 33 231 231 5

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 11

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 12 84 84 9

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 21 21

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 3

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2 14 14



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276100/269288

100/268760

100/264298

100/268981

100/263826

100/267120

100/264095

100/264237

100/264011

100/269068

100/268949

100/263550

100/264579

100/266198

100/265618

100/267743

100/264755

100/266207

100/268416

100/266736

100/266886

100/266181

100/263610

100/264618

100/269856

100/267159

100/264303

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

100 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

600 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

120 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

240 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

50 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

110 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276100/269288

100/268760

100/264298

100/268981

100/263826

100/267120

100/264095

100/264237

100/264011

100/269068

100/268949

100/263550

100/264579

100/266198

100/265618

100/267743

100/264755

100/266207

100/268416

100/266736

100/266886

100/266181

100/263610

100/264618

100/269856

100/267159

100/264303

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 30 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 30 2

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 50 3

0 Ναι 100 50 2

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 10 1

100 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 0 2

0 Ναι 100 50 2

0 Όχι 0 0 3

0 Όχι 0 0 3

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 10 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

100/265593 100552124286396 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10

100/269582 100558633298933 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 0

100/264238 100550782518935 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 0

100/263649 100545690345664 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 1058

100/266426 100555522115157 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 938

100/269288 100558970237233 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 813

100/263837 100548584461271 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 798

100/268981 100558322848338 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 785

100/263826 100548724734447 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 758

100/268816 100553652465969 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 630

100/264095 100549153961145 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 618

100/269068 100553838576441 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 598

100/264011 100549792642927 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 598

100/263550 100545030139583 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 460

100/266198 100553664553287 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 364

100/267866 100549954545643 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 318

100/265618 100553336244243 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 318

100/264755 100552094889735 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 263

100/266207 100555245413186 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 239

100/268416 100555749456769 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 229

100/266736 100555879521298 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 206

100/263610 100546605336783 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 160

100/269856 100560311636644 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 120

100/264303 100549870364623 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 24

100/264238 100550782518935 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 0

100/269582 100558633298933 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (ΚΥΡΙΑ) 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 0



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276100/265593

100/269582

100/264238

100/263649

100/266426

100/269288

100/263837

100/268981

100/263826

100/268816

100/264095

100/269068

100/264011

100/263550

100/266198

100/267866

100/265618

100/264755

100/266207

100/268416

100/266736

100/263610

100/269856

100/264303

100/264238

100/269582

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 36

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 30

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 63 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 4

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 12

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 32 224 224 9

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 44 308 308

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 11

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2 14 14

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276100/265593

100/269582

100/264238

100/263649

100/266426

100/269288

100/263837

100/268981

100/263826

100/268816

100/264095

100/269068

100/264011

100/263550

100/266198

100/267866

100/265618

100/264755

100/266207

100/268416

100/266736

100/263610

100/269856

100/264303

100/264238

100/269582

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

360 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

300 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

40 170 1 50 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι

600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

120 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

600 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

240 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

110 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276100/265593

100/269582

100/264238

100/263649

100/266426

100/269288

100/263837

100/268981

100/263826

100/268816

100/264095

100/269068

100/264011

100/263550

100/266198

100/267866

100/265618

100/264755

100/266207

100/268416

100/266736

100/263610

100/269856

100/264303

100/264238

100/269582

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 0 2

0 Ναι 100 10 1

0 Όχι 0 0 3

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 1

0 Όχι 0 30 1

0 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 10 2

100 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 50 2

0 Ναι 100 50 3

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 0 3

0 Όχι 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

97/264644 97552003268216 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 738

97/267967 97551502857273 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 698

97/264610 97551936239413 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 658

97/269375 97558197475262 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 598

97/269255 97559169743753 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 561

97/266737 97555895386312 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 520

97/263737 97548046456285 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 422

97/269782 97560165983284 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 220

97/265601 97554141647398 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 155

97/268508 97557185261946 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 10

97/264644 97552003268216 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
738

97/267967 97551502857273 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
698



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
97/264644

97/267967

97/264610

97/269375

97/269255

97/266737

97/263737

97/269782

97/265601

97/268508

97/264644

97/267967

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 7

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 73 511 511

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 420

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 46 322 322

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 15 105 105

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
97/264644

97/267967

97/264610

97/269375

97/269255

97/266737

97/263737

97/269782

97/265601

97/268508

97/264644

97/267967

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
97/264644

97/267967

97/264610

97/269375

97/269255

97/266737

97/263737

97/269782

97/265601

97/268508

97/264644

97/267967

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 0 4

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 10 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

97/264610 97551936239413 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
658

97/269375 97558197475262 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
598

97/269255 97559169743753 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
561

97/266737 97555895386312 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
520

97/264788 97550661946627 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
184

97/265601 97554141647398 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
155

97/268508 97557185261946 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
10

97/264644 97552003268216 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 738

97/267967 97551502857273 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 698

97/264610 97551936239413 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 658



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

97/264610

97/269375

97/269255

97/266737

97/264788

97/265601

97/268508

97/264644

97/267967

97/264610

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 7

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 73 511 511

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 420

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 2

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 15 105 105

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 7



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

97/264610

97/269375

97/269255

97/266737

97/264788

97/265601

97/268508

97/264644

97/267967

97/264610

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

97/264610

97/269375

97/269255

97/266737

97/264788

97/265601

97/268508

97/264644

97/267967

97/264610

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 0 3

0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

97/269375 97558197475262 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 598

97/269255 97559169743753 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 561

97/266737 97555895386312 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 520

97/264788 97550661946627 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 184

97/265601 97554141647398 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 155

97/268508 97557185261946 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10

97/264644 97552003268216 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 738

97/267967 97551502857273 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 698

97/264610 97551936239413 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 658

97/269375 97558197475262 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 598

97/269255 97559169743753 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 561

97/266737 97555895386312 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 520

97/265601 97554141647398 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 155



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
97/269375

97/269255

97/266737

97/264788

97/265601

97/268508

97/264644

97/267967

97/264610

97/269375

97/269255

97/266737

97/265601

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 73 511 511

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 420

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 2

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 15 105 105

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 7

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 73 511 511

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 420

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 15 105 105



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
97/269375

97/269255

97/266737

97/264788

97/265601

97/268508

97/264644

97/267967

97/264610

97/269375

97/269255

97/266737

97/265601

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
97/269375

97/269255

97/266737

97/264788

97/265601

97/268508

97/264644

97/267967

97/264610

97/269375

97/269255

97/266737

97/265601

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 50 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

97/268508 97557185261946 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 10

98/269525 98559035285531 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 738

98/264621 98545159176263 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 588

98/264268 98550198743681 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 580

98/269016 98558476845272 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 310

98/265559 98552540826743 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 280

98/269735 98559814574183 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 150

98/270151 98560068443881 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 50

98/269733 98559890945399 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 30

98/269202 98558960572942 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
948

98/270101 98556843749587 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
808

98/264621 98545159176263 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
588



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
97/268508

98/269525

98/264621

98/264268

98/269016

98/265559

98/269735

98/270151

98/269733

98/269202

98/270101

98/264621

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 420

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 36

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 12

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
97/268508

98/269525

98/264621

98/264268

98/269016

98/265559

98/269735

98/270151

98/269733

98/269202

98/270101

98/264621

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

110 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

270 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

360 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

120 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
97/268508

98/269525

98/264621

98/264268

98/269016

98/265559

98/269735

98/270151

98/269733

98/269202

98/270101

98/264621

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 10 1

100 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 0 4

0 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 0 3

0 Όχι 0 10 4

100 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 30 4

0 Όχι 0 0 2

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

98/264268 98550198743681 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
580

98/269016 98558476845272 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
310

98/265559 98552540826743 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
280

98/269735 98559814574183 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
150

98/269733 98559890945399 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-1

Γ. Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
30

98/269202 98558960572942 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 948

98/270101 98556843749587 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 808

98/264621 98545159176263 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 588

98/264268 98550198743681 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 580

98/269016 98558476845272 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 310

98/265559 98552540826743 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 280



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

98/264268

98/269016

98/265559

98/269735

98/269733

98/269202

98/270101

98/264621

98/264268

98/269016

98/265559

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 420

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 36

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 12

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 420

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

98/264268

98/269016

98/265559

98/269735

98/269733

98/269202

98/270101

98/264621

98/264268

98/269016

98/265559

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

110 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

270 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

360 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

120 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

110 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

270 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276

98/264268

98/269016

98/265559

98/269735

98/269733

98/269202

98/270101

98/264621

98/264268

98/269016

98/265559

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 0 2

0 Όχι 0 10 3

100 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 1

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 0 2

0 Όχι 0 0 2

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 10 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

98/270104 98560620961973 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 150

98/269735 98559814574183 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 150

98/269733 98559890945399 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30

98/264621 98545159176263 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 588

98/264268 98550198743681 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 580

98/269016 98558476845272 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 310

98/265559 98552540826743 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 280

98/268966 98558249632586 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 190

98/270104 98560620961973 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 150

98/269735 98559814574183 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 150

98/269733 98559890945399 ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 30



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
98/270104

98/269735

98/269733

98/264621

98/264268

98/269016

98/265559

98/268966

98/270104

98/269735

98/269733

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 420

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
98/270104

98/269735

98/269733

98/264621

98/264268

98/269016

98/265559

98/268966

98/270104

98/269735

98/269733

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

110 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

270 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

90 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

100/265276
98/270104

98/269735

98/269733

98/264621

98/264268

98/269016

98/265559

98/268966

98/270104

98/269735

98/269733

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Ναι 100 50 2

100 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 30 2

0 Όχι 0 0 1

0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 0 4

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 0 1

0 Ναι 100 50 1

100 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 30 3


